1

ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal de Amargosa

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

Praça da Bandeira, s/nº, 1º Andar, Centro, Amargosa, Bahia

E-mail: licitacaoamargosa@hotmail.com - Telfax (075) 3634-3977

ATA DE RECEBIMENTO E JULGAMENTO DAS
PROPOSTAS DE PREÇOS – CONVITE Nº 005/2013 -
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 137/2013 – OBJETO:
Contratação da prestação de serviços técnicos especializados em
suporte técnico, manutenção e outros serviços em tecnologia da
informação para o Sistema Integrado de Gestão e Auditoria
(SIGA).

Aos trinta dias do mês de agosto de dois mil e treze, às nove horas reuniram-se a Presidente da
Comissão de Licitação CARLA SOUZA OLIVEIRA e Membros formada por LEANDRO

LEAL DA ANUNCIAÇÃO e CELSO RIBEIRO FRANÇA, nomeados pela Portaria nº. 225, de
14 de maio de 2013, para realizar o recebimento e abertura dos envelopes contendo as
propostas de preços e os documentos de habilitação das licitantes interessadas em participar
do CONVITE Nº 005/2013, cujo objeto é Contratação da prestação de serviços técnicos
especializados em suporte técnico, manutenção e outros serviços em tecnologia da informação
para o Sistema Integrado de Gestão e Auditoria (SIGA). Foram convidadas  para o Certame as
empresas: CONCLIC ASSESSORIA EM GESTÃO PÚBLICA LTDA-ME CNPJ:
13.282.088/0001-00, ORGANIZE – TECNOLOGIA E GERENCIAMENTO DE

INFORMAÇÃO LTDA - ME - CNPJ: 10.958.409/0001-79, IMPERIVM GESTÃO PÚBLICA E

CONSULTORIA LTDA - ME - CNPJ: 03.055.987/0001-30 e CONSUL – TI ASSESSORIA
PÚBLICA - CNPJ: 13.282.088/0001-23. Em virtude de não haver nenhum licitante presente, a
Sra. Pregoeira declarou a licitação Deserta, e reabriu o prazo de publicação para três dias para
que sejam apresentadas propostas.
Nada mais havendo a tratar, lavrou-se a presente Ata que vai assinada pela Sra. Pregoeira e
Equipe de Apoio, submetendo-se o processo à Autoridade Competente. A Sra. Pregoeira
declarou encerrados os trabalhos.

CARLA SOUZA OLIVEIRA

Presidente da CPL

CELSO RIBEIRO FRANÇA

Membro da CPL

LEANDRO LEAL DA ANUNCIAÇÃO

Membro da CPL